Tittel

Pstereo 2020

Stgtte til Steinkjerfestivalen

Festivalstgtte Blues in Hell 2020

Elden 2020

Juba Juba 2020 - Midt-Norges stgrste barnefestival

Vinterfestspill i Bergstaden Klassisk musikkfestival p& Rgros

Trondheim Calling 2020

Arkivformidler i folkemusikk og folkedans for Trgndelag

Namsos 175 ar

Transform - Trondheim Internasjonale Festival 2020

Jadisk kulturfestival Trondheim sgker tilskudd til sitt ti-arsjubileum fra (3.) 4. - 6. 09, 2020
Raasten rastah 2020

Yggdrasil - En familieforestilling med mye musikk, bevegelse, kamp og dans!
MINIMALEN KORTFILMFESTIVAL 2020

Multiplié dansefestival 2020

Kortreist dansefestival 2020

Sgknad stgtte til Nidaros Blues 2020

Senter for tidligmusikk (Festivalene Barokkfest og SPOR) 2018-2020
Frigjgringsmarkering Falstadsenteret 2020

Soddjazz 2020 - jazzfestival p& Indergy med samspill mellom unge og erfarne.

Bastard - Trondheim Internasjonale Scenekunstfestival 2020

"Storversdagen", musikkteater som bergrer liv og lagnad fgr, under og etter katastrofale hendinger.

Sgker om ifm @rland Bluesfestival 2020

Mig Tautra 2020- Rusfri familiefestival med konserter og aktiviteter for alle.

Fargespill 2020

Feminalen festival 2020

Kunstbiennalen Trondheim Open 2020

110 &r og fremdeles Holdbart - Norges Husflidslag 1910 - 2020

Fjellteateret i Vera skal i august 2020 sette opp teatermusikalen Sol av Isfolket i fjellbygda Vera.
Tilskudd til oppsetning av Vinsjan pa kaia

Unge Dramatikere 2020

"ARV - om morgendagens kulturarv." Samtidsdans mgter folkemusikk og Rgros kulturskole.

Sgker

Pstereo

Steinkjerfestivalen

Blues in Hell

Stiftelsen Elden

Juba Juba AS

Vinterfestspill i Bergstaden
Trondheim Calling

Norsk Senter for folkemusikk og folkedans
Namsos kommune

Transform

Jgdisk Kulturfestival Trondheim
Raasten rastah

Yggdrasil Teater AS

Minimalen Kortfilmfestival

Kommune
Trondheim
Steinkjer
Stjgrdal
R@gros
Trondheim
R@gros
Trondheim
Trondheim
Namsos
Trondheim
Trondheim
R@gros
Trondheim

Trondheim

DansiT - Senter for Dansekunst i Trh og Midt-Norge Trondheim

Dans i Trgndelag

Jan Helge Engen

Senter for tidligmusikk
Stiftelsen Falstadsenteret
Indergy Jazzforum

Teater Avant Garden
UtkantTeatret

@rland Bluesklubb

Mig Tautra SA

Trondheim kammermusikkfestival
AKKS Trondheim
Trondheim Open
Trgndelag Husflidslag nord
Fjellteateret i Vera AS
Rissa Ungdomslag
Kjernehuset

Nyaas, Gunhild

Indergy
Trondheim
Trondheim
Levanger
Indergy
Trondheim
Osen
@rland
Levanger
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Stjgrdal
Levanger
Indre Fosen
Trondheim

Rgros

Vedtak

400 000
300 000
300 000
300 000
200 000
200 000
150 000
150 000
150 000
150 000
150 000
150 000
100 000
100 000
100 000
100 000
100 000
100 000
100 000
80 000
80 000
80 000
80 000
80 000
50 000
50 000
50 000
50 000
50 000
50 000
50 000
50 000



Tittel

TalentLab Fosen 2020

Froyafestivalen 2020-22 - musikk-/familiefestival pa Siholmen i Frgya kommune.
Her er vi; en reise til jordens indre

Regitude6263 - Nettverksbygging i Trgndelag langs breddegradene
Skriveforum

Song:Expo 2020

Scenetreff 2020

Huskonsertene i Rissa

SYMFONISK: Beethovens 7. symfoni

Sgknad om stgtte til utendgrsteateret Pe-Torsa 2020
HUSMORSKOLEN

Midtvinterdansen 2020

Fuglefjellet

Levanger kulturkirke 2020

Sgker

Afjord Kommunale Kulturskole
HS-festivalen/Frgyafestivalen
Bizarra Produksjoner

North Cultitude 6263

Norsk Forfattersentrum
Tempo

Tindved Kulturhage

Ellen Lindquist Musikk/Huskonsertene i Rissa
Rohde & Aass produksjoner AS
Pe-Torsa Vel

@rland Kultursenter
Midtvinterdansen

Draug Produksjoner

Levanger menighet

Kommune
Afjord

Froya
Stjgrdal
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Verdal
Indre Fosen
Indre Fosen
Lierne
@rland
Verdal
Trondheim

Levanger

Vedtak
50 000
50 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
40 000
30 000
30 000
4 660 000



